PV weidinger

Alex Winterjacke, Herren, schwarz, XXL

Wattierte, wind- und wasserabweisende Jacke mit verschweiBten Ndhten und guter
Atmungsaktivitat. Zusatzliche Verstarkung an exponierten Stellen wie Schultern, Ellbogen
und Innenseite der Armel. Verstellbare Armelbiindchen und abnehmbare Kapuze.
Reflektierendes Band unten am Ricken und an der Kapuze. Geraumige Taschen und
ReiBverschlisse mit eingewebtem reflektierendem Garn an allen ReiBverschlissen.

Gerippte Innenseite aus funktionellem Stretchgewebe. Verstellbarer Kordelzug am
unteren Ende.

« OEKO-Tex: SE 21-276
« Wasserbestandigkeit: 10000 mm
« Atmungsaktivitat: 5000

Artikel-Nr. WL76914
Modell 1000369
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Alternative Artikelbezeichnung
Hersteller

Hersteller-Artikel-Nr.

GPSR Herstellerdaten

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Farbe
Geschlecht

Waschanleitung

GroBe
Materialzusammensetzung

ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL76910
WL7691
WL76912
WL76913
WL76914
WL76915
WL76916

PV weidinger

640-99-40
SOUTH WEST
1000369001012

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

1 Stlick
1 Stiick
schwarz
Herren

40°C, nicht bleichen, nicht im Waschetrockner
trocknen, nicht bigeln, nicht chemisch reinigen

XXL
100% Polyester, 100% Nylon, 100% Polyester

nein

GroBe

XL

XXL
3XL
4XL
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